3

Совет сельского поселения «Бадинское»
РЕШЕНИЕ

от «20»  апреля  2023  года                                                             №   74
с. Бада
  О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 31.08.2007г. № 77 «О возложении полномочий окружных Избирательных комиссий  на избирательную комиссию Муниципального образования».
        Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с  протестом прокуратуры, Совет  сельского поселения «Бадинское»
решил:

    1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 31.08.2007г. № 77 «О возложении полномочий окружных Избирательных комиссий  на избирательную комиссию Муниципального образования».
2. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

   Председатель Совета сельского
   поселения «Бадинское»                                                         С.А.Петряков

       Врио главы администрации

    сельского  поселения «Бадинское»                                    Е.Л.Федотова